HOLZMANN - KAM65PRO Plaqueuse de chant portative 230 V 855 W - Hauteur de chant min./max.
10-65 mm
Plaqueuse de chant portative Holzmann KAM65PRO idéale pour une utilisation en atelier et sur chantier.
Légère et compacte, elle vous permettra d'effectuer un travail de qualité !
Marque : HOLZMANN
Référence : KAM65PRO_230V
Points de fidélité offerts : 1310
Prix : 1399.90€ TTC 1309.90€ TTC
Offre valable du 01/06/2023 au 31/12/2026
Descriptif :
hr.delimiteur{overflow: visible;padding:0;border: none;border-top: 0.5px solid #c7c7c7;color: #c7c7c7;text-
align: center; } hr.delimiteur:after {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#e61c29;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} hr.delimiteur:before {content: "";display: inline-block;position: relative;background-color:
#000000;width:5px;height:27px;top: -0.7em;font-size: 1.5em;padding: 0 0.25em;transform: skewX(-20deg);
} Plaqueuse de chant KAM65PRO | HOLZMANN
Caractéristiques et avantages :
Affichage du contrôle de la température.
Remplissage avec granulés de colle.
Temps de chauffe : 4 minutes.
Application homogène de la colle.
Réglage de l'alimentation en continu.
Rayon intérieur min. 25 mm.
Qualité industrielle.
Réglage électronique de la température et du débit de colle.
SPECIFICITES TECHNIQUES   Puissance moteur S1 855 W Tension 230 V Vitesse d'avancement 2 - 6
m/min Hauteur du chant min. / max. 10 - 65 mm Échauffement 4 minutes Rayon min. de la pièce 25 mm
Épaisseur du chant min. / max. 0,4 - 3 mm Longueur du câble 5 m Dimensions ( L x l x h ) 460 x 430 x 510
mm Poids net / brut 8,8 / 9 kg
Lien vers la fiche du produit